
Kranj, 09.12.2015 Št.: 6314/15 Ozn.: TEKM RR/BK/RB 

 

Z A P I S N I K 

69/2015. obravnave disciplinskega sodnika NZS, ki je bila v sredo, 9. decembra 2015, in na kateri je na podlagi 

ϯϳ. čleŶa DisĐipliŶskega pravilŶika ;v ŶadaljevaŶju: DPͿ sprejel iŶ izdal naslednje 

 

S K L E P E : 

 

1. SLOVENSKA MLADINSKA LIGA 2015/2016, zaostala tekma 8. kroga, 02.12.2015 

 

NOGA TRIGLAV : DOMŽALE 

 

Trener ekipe DOMŽALE Darko BIRJUKOV je ďil v ϰϯ. ŵiŶuti tekŵe odstraŶjeŶ iz ograjeŶega dela igrišča zaradi 
poŶavljajočega koŵeŶtiraŶja sodŶiških odločitev, zato se Ŷa podlagi določil ϵ/ϭ;ϯͿ. iŶ Ϯϰ;ϭͿ. ter v povezavi s 
ϭϯ. čleŶoŵ DP iŶ oď upoštevaŶju poročil uradŶih oseď Ŷa tekŵi, treŶerju izreče deŶarŶa kazeŶ v višiŶi ϲϬ € /z 

besedo: šestdeset evrov/. 
 

1. SLOVENSKA MLADINSKA LIGA 2015/2016, zaostale tekme 10. kroga, 05.12.2015 

 

ALUMINIJ : NOGA TRIGLAV 

 

Igralec ekipe ALUMINIJ Tilen AHEC je ďil izključeŶ v ϳϱ. ŵiŶuti tekŵe zaradi žaljeŶja sodŶika, zato se Ŷa 
podlagi določil ϵ/Ϯ;ϯͿ., ϭϵ/ϭ;ϭͿ. iŶ ϮϬ. čleŶa DP ter v povezavi s točko I.E SplošŶih Ŷavodil N)S - disciplinska 

politika orgaŶov vodeŶja lig N)S, igralĐu za ta prekršek izreče kazeŶ prepovedi ŶastopaŶja Ŷa 2 /dveh/ 

prvenstvenih tekmah. 

 

)aradi ŶešportŶega vedeŶja več igralĐev iŶ uradŶe oseďe ekipe NOGA TRIGLAV – na tekmi so prejeli 3 rumene 

iŶ rdeči kartoŶ, iz ograjeŶega dela igrišča pa je ďil odstranjen predstavnik ekipe, se Ŷa podlagi določil ϵ/ϭ;ϭͿ., 
Ϯϱ/ϭ;ϭϭͿ. iŶ Ϯϲ/ϭ. čleŶa DP, NK TRIGLAV KRANJ izreče OPOZORILO. 

 

Igralec ekipe NOGA TRIGLAV NaĐe MOŽINA je bil izključeŶ v ϳϳ. ŵiŶuti tekŵe zaradi ďrezoďzirŶe igre, za kar 
je prejel drugi ruŵeŶi kartoŶ, zato se Ŷa podlagi določil ϵ/Ϯ;ϯͿ., ϭϵ/ϭ;ϭͿ. iŶ ϮϬ. čleŶa DP ter v povezavi s točko 
I.G.Ϯ SplošŶih Ŷavodil N)S - disciplinska politika organov vodenja lig NZS, igralĐu za ta prekršek izreče kazeŶ 
prepovedi nastopanja na 1 /eni/ prvenstveni tekmi. 

 

Predstavnik ekipe NOGA TRIGLAV Jaka KAJTAZOVIČ je bil v 16. minuti tekme odstranjen iz ograjenega dela 

igrišča zaradi protestiraŶja zoper sodŶiško odločitev, zato se Ŷa podlagi določil ϵ/ϭ;ϯͿ. iŶ Ϯϰ;ϭͿ. ter v povezavi s 
ϭϯ. čleŶoŵ DP, predstavŶiku ekipe izreče deŶarŶa kazeŶ v višiŶi ϭϮϬ € /z besedo: sto dvajset evrov/. 
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OLIMPIJA LJUBLJANA : KOPER 

 

Igralec ekipe OLIMPIJA LJUBLJANA BeŶjaŵiŶ HALILOVIĆ je ďil izključeŶ v 75. minuti tekme zaradi brezobzirne 

igre, za kar je prejel drugi ruŵeŶi kartoŶ, zato se Ŷa podlagi določil ϵ/Ϯ;ϯͿ., ϭϵ/ϭ;ϭͿ. iŶ ϮϬ. čleŶa DP ter v 
povezavi s točko I.G.Ϯ SplošŶih Ŷavodil N)S - disĐipliŶska politika orgaŶov vodeŶja lig N)S iŶ oď upoštevaŶju 

predkazŶovaŶosti ;sklep št. ϲϭ/ϱ.ϭϭ.ϮϬϭϱͿ, igralĐu za ta prekršek izreče kazeŶ prepovedi ŶastopaŶja Ŷa 2 

/dveh/ prvenstvenih tekmah. 

 

MARIBOR : BILJE 

 

Igralec ekipe BILJE Domen KUNC je ďil izključeŶ v ϳϮ. ŵiŶuti tekŵe zaradi ŶaŵerŶega udarjaŶja z Ŷogo v 
predel Ŷoge ŶasprotŶega igralĐa, ŵedteŵ ko se Ŷista ďorila za žogo, po izključitvi pa je reagiral ŶešportŶo, saj 
je protestŶo odvrgel ščitŶike v klop za rezervŶe igralĐe iŶ strokovŶo vodstvo iŶ žaljivo koŵeŶtiral svojo 
izključitev, zato se Ŷa podlagi določil ϵ/Ϯ;ϯͿ., ϭϵ/ϭ;ϭͿ. iŶ ϮϬ. čleŶa DP ter v povezavi s točkaŵa I.B.ϯ iŶ I.G.ϯ 
SplošŶih Ŷavodil N)S - disĐipliŶska politika orgaŶov vodeŶja lig N)S, igralĐu za oďa prekrška izreče kazeŶ 
prepovedi nastopanja na ϰ /štirih/ prveŶstveŶih tekŵah. 
 

IgraleĐ je doďil tri tekŵe prepovedi zaradi izključitve, dodatŶo tekŵo pa zaradi opisaŶega ŶešportŶega 
vedeŶja po izključitvi. 
 

 

1. SLOVENSKA KADETSKA LIGA 2015/2016, zaostala tekma 17. kroga, 03.12.2015 

 

CELJE : FARMTECH VERŽEJ 
 

)aradi ŶešportŶega vedeŶja več igralĐev ekipe CELJE – na tekmi so prejeli 5 rumenih kartonov, se na podlagi 

določil ϵ/ϭ;ϭͿ., Ϯϱ/ϭ;ϭϭͿ. iŶ Ϯϲ/ϭ. čleŶa DP, NK CELJE izreče OPOZORILO. 

 

1. SLOVENSKA KADETSKA LIGA 2015/2016, zaostala tekma 10. kroga, 05.12.2015 

 

ALUMINIJ : NOGA TRIGLAV 

 

)aradi ŶešportŶega vedeŶja več igralĐev iŶ uradŶe oseďe ekipe ALUMINIJ – na tekmi so prejeli 4 rumene 

kartoŶe, iz ograjeŶega dela igrišča pa je ďil odstraŶjeŶ treŶer, se Ŷa podlagi določil 9/1(3)., 25/1(11)., 26/1. in 

v povezavi s ϭϯ. čleŶoŵ DP ter oď upoštevaŶju predkazŶovaŶosti ;sklep št. ϯϰ/ϭϴ.ϴ.ϮϬϭϱͿ, NK ALUMINIJ 

KIDRIČEVO izreče deŶarŶa kazeŶ v višiŶi ϭϱϬ € /z besedo: sto petdeset evrov/. 

 

Trener ekipe ALUMINIJ Alŵir SULEJMANOVIĆ je ďil v ϳϵ. ŵiŶuti tekŵe odstraŶjeŶ iz ograjeŶega dela igrišča 
zaradi protestiraŶja zoper sodŶiško odločitev, zato se Ŷa podlagi določil ϵ/ϭ;ϯͿ. iŶ Ϯϰ;ϭͿ. ter v povezavi s ϭϯ. 
čleŶoŵ DP, treŶerju izreče deŶarŶa kazeŶ v višiŶi ϭϮϬ € /z besedo: sto dvajset evrov/. 
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PRAVNI POUK:  

Proti izrečeŶiŵ sklepoŵ disĐipliŶskega orgaŶa je dovoljeŶa pritožďa v roku ϯ dŶi od prejeŵa zapisŶika oďravŶave 
disĐipliŶskega sodŶika. Pritožďa je pravočasŶa, če je oddaŶa zadŶji daŶ pritožďeŶega roka priporočeŶo, po pošti iŶ 
vplačaŶa pritožďeŶa taksa v višiŶi ϰϬϬ € Ŷa TRR N)S: ϯϯϬϬ-0000-0606-ϳϮϲ. Pritožďa Ŷe zadrži izvršitve kazŶi. O pritožďi 
odloča koŵisija za pritožďe N)S. Pritožďo lahko vložita kazŶovaŶi ali Ŷjegov kluď ter tisti, ki je predlagal uvedďo 
disciplinskega postopka. 
 

Nogometna zveza Slovenije 

Roman Rogelj l.r. 

Disciplinski sodnik NZS 

 

V vednost: 

- arhiv, tu. 


